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Drejtoria Komunale e Arsimit

Drejtori Komunal i Arsimit né Istog duke u bazuar né nenin 12 t& Udhézimit
Administrativ (MPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né
Sektorin Publik dhe rekomandimit té komisionit pér zhvillimin e procedurave té
intervistimit t&€ kandidatéve sipas konkursit té shpallur 05.Nr.51/23 t& datés 20.01.2023,
léshon kété:

VENDIM

Lidhur me listén e kandidatéve mé té suksesshém té propozuar nga komisioni
intervistues pér tu eméruar né pozitat qé kané konkurruar sipas konkursit 05.Nr.51/23
té datés 20.01.2023 si né vijim:

Piket

Piket
. nga e e I
NUMI | g dhe Mbiemri Pozita Shkolla esi |, nea | Totali Lpiguets
Rendor me | intervista | Pérpjesétueshme
shkrim | M€ 8%¢€
Alberine Rexhaj SHFMU”Bajram
] Tafilaj Mésim kiasor Curri”Istog 78 89,3 83,65
Gjimnazi “Haxhi
2 | Albesa Blakaj Edukaté muzikore Zeka”lstog 78 86,3 82,15
a [P”Péllumbat e
3 Bujare Sahitaj Edukatore Ardhmerisé¢”Rakosh | 75 82.6 78.8
Besarta Haxhiu- | SHFMU “Hysni
4 Demaj Gjuhé Shqipe Zajmi”Vrelle 93 94 93.5
- SHFMU “Bajram
5 Valmire Fetahu Gjuhé Shqipe Curri”lstog 98 90 94
SHFMU “Bajram
Marigoné Curr”dhe “Martin
6 Buleshkayj | Gjuhé Shqipe Camaj” Gurrakoc 38 95 91.5
Arbéresha Gashi- SHFMU”Avni
7 Mehmetaj Gjuhé Shqipe Rrustemi”Zallg 93 94 93.5
Kandidatét e pa pranuar jané si né vijim: -
1. Arbresha Banushi | Mesim klasor 52 67.5
2, Ardiana Sejdija Gjuhé Shqipe 78 83 80.5
3 Ariana Sejdija Gjuhé Shqipe 86 70 78
4 Arta Imeraj 63 69 66
5 Adelina Blakaj Gjuhé Shqipe 79 75 77
6 Fitore Sadikaj Gjuhé Shqgipe 60 65 62.5
7 Agnesa Blakaj | Gjuhé& Shgipe 76 66 7




l
8 | ElvinaRexhaj | Gjuhé Shqipe 83 69 76
9 Aurora Dreshaj Gjuhé Shqgipe 74 61 67.5
10 Albina Mavraj | Gjuhé Shqipe 67 70 68.5
11 | Eduarté Gjuhé Shqipe 73 65 69
| Kafexholli-Zogaj

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi kandidatét e pakénaqur me rezultatin, mund

té parashtrojné ankesé né afatin prej 8 ditésh nga dita e shpalljes se rezultateve né

komisionin pér ankesa dhe parashtresa prané Drejtorisé Komunale t& Arsimit né Istog.




